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Egouttoir carré 12 assiettes Essentials CURVER - Gris anthracite

Réf FOS : 143 962

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Essentials de Curver est une gamme d'accessoires 
de cuisine design, abordables et faciles à utiliser. 
Modèle 12 assiettes 39 x 39 x 11 cm.

CURVER

Pologne

France/Belgique/Luxembourg
1

47

17/04/2024

Plastique

Non

Oui 100%

Non

Non

0.443

0.400

0.375

0.110

3924900090

3253920742032

Dimensions L 39 x P 39 x H 11 cm

Diamètre 12 assiettes

223904


